
Consiliul Local al Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

tel. 0249/439377; 439233; fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

HOTĂRÂRE 

Nr. 274/30.08.2022 

Referitoare la: transmiterea spre exploatare a bunurilor ce aparţin U.A.T. - Slatina către 
operatorul intern de transport SC LOCTRANS SA 1n vederea Indeplinirii serviciului de 
transport public local de călători prin curse regulate In municipiul Slatina 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit 1n şedinţa ordinară din data de 
30.08.2022. 

Avănd 1n vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.91861/12.08.2022; 
- raportul de specialitate nr.91868/12.08.2022, Intocmit de către Direcţia Generală Economică prin 
Serviciul Venituri din Administrarea Domeniului Public şi Privat - Compartiment Transporturi; 
- necesitatea unei bune administrări a Serviciului de transport public local de persoane cu autobuze 
prin curse regulate In municipiul Slatina, prin dezvoltarea şi modernizarea sistemului public de 
transport; 
- adresa nr.83763/15.07.2022 prin care Serviciul Lucrări Publice transmite Direcţiei Generale 
Economice, Serviciul Venituri din Administrarea Domeniului Public şi Privat - Compartiment 
Transporturi, procesul verbal de recepţie nr.68426/31.05.2022 privind receptia autobuzului 
electric cu nr. de identificare TK9S2EXXCMLSL5122, Incheiat de către Comisia de receptie 
stabilită prin Dispoziţia Primarului municipiului Slatina nr.753/05.05.2022; 
- adresa Serviciului financiar-contabilitate nr.85563/21.07.2022 prin care transmite valoarea de 
inventar a bunului ce aparţine unităţii administrativ-teritoriale — Municipiul Slatina, respectiv 
autobuz electric (1 bucata); 
- Contractul de servicii pentru delegarea gestiunii serviciului de transport public local de persoane 
cu autobuze In municipiul Slatina, Inregistrat la Primăria municipiului Slatina — Direcţia Generală 
Economică sub nr.106619/29.12.2017, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local nr. 349/28.12.2017, 
privind aprobarea delegării serviciului de transport public local de călători prin curse regulate 1n 
municipiul Slatina, prin atribuire directă operatorului de transport SC LOCTRANS SA, modificat şi 
completat; 
- prevederile art. 5.2. din Contractul de servicii, mai sus menţionat, potrivit cărora: „Bunurile 
realizate de Delegatar, pe Durata Delegării Gestiunii Serviciului, in bunuri care conform legii fac 
parte din Sistem de transport public urban, vor fi puse la dispoziţia Delegatului, fiind considerate 
Bunuri Concesionate, imediat ce acestea sunt finalizate sau gata de a fi exploatate, in condiţiile 
prevăzute la Art. 5.5 de mai jos, pe bază de proces-verbal de predare-primire"; 
- prevederile art. 5.5. din Contractul de servicii, mai sus menţionat, potrivit cărora: 
„Pe toată durata Delegării Gestiunii Serviciului, Delegatul va păstra toate Bunurile Concesionate 
in stare bun'ă, având in vedere starea acestora la data primirii lor de la Delegatar prin proces-
verbal şi in astfel de condiţii, incât, in măsura cerută, acestea să rămână corespunzătoare folosirii 
in vederea indeplinirii Serviciului şi ţinând cont de necesitatea intreţinerii periodice, de natura şi 
caracteristicile fiecărui tip de bunuri, de necesităţile legate de Serviciu, precum şi de uzura 
normală, conform Bunei Practici Comerciale; 
- prevederile art. 24.1. — obligaţiile Delegatului, In care la litera j) din Contractul de servicii se 
specifică: "să utilizeze Bunurile de Retur, Bunurile de Preluare şi Bunurile Proprii, prevăzute in 
prezentul Contract, pentru asigurarea Serviciului şi in conformitate cu condiţiile din prezentul 
Contract"; 



- prevederile art. 24.1. — Obligaţiile Delegatului, 'in care la litera k) din Contractul de servicii se 

specifică: "să restituie Bunurile de Retur, in deplină proprietate, libere de orice sarcini, cu uzura 

normală proporţională cu durata utilizării, la incetarea Contractului, in mod gratuit"; 

- prevederile art. 24.1. — Obligaţiile Delegatului, in care la litera 1) din Contractul de servicii se 

specifică: "să ia toate măsurile necesare privind Bunurile de Retur, astfel inait, la incetarea 

prezentului Contract, să poată fi utilizate in aceleaşi condiţii"; 

- prevederile Legii nr.92/2007 a serviciilor publice de transport persoane in unităţile administrativ 

teritoriale, actualizată; 
- avizul favorabil al comisiei buget — finanţe şi al comisiei juridice şi de disciplină din cadrul 

consiliului local al municipiului Slatina. 
În temeiul art.129 alin.(1), alin.(2) lit. B), c), alin. (6) litera a), art.139 alin.(3) lit. g) coroborat 

cu art.196 alin. (1) lit. A) din O.U.G nr.57/2019, privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE : 

Art.l. incepând cu data adoptării prezentei hotărki se aprobă transmiterea spre exploatare a 
bunurilor ce apatţin U.A.T.- Slatina, operatorului intern de transport SC LOCTRANS SA, în 
vederea indeplinirn serviciului de transport public local de persoane prin curse regulate pe raza 
municipiului Slatina. 

Art.2. incepand cu data adoptării prezentei hotărâri, Contractul de servicii pentru delegarea 
gestiunii serviciului de transport public local de persoane cu autobuze in municipiul Slatina 
nr.106619/29.12.2017, anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Local nr. 349/28.12.2017, cu 
modificările şi completările ulterioare, se completează, după cum urmează: 

1. "Anexa nr.3 — Bunuri utilizate de Delegat in executarea Contractului la Contractul 
nr.106619/29.12.2017, se completează cu Anexa 3.1.1 — Bunuri de Retur şi va avea următorul 

conţinut: 

Nr. 
Crt. 

Denumire mijloc de transport 
si mijloc fix 

Valoare de inventar Proprietar 

01. 
Microbuz, marca Karsan, nr.de identificare 
NLNC2ENLA10007577, an fabricatie 2019, 
nr.inmatriculare OT-55-TPL 

283.220,00 Municipiul Slatina 

02' 
Microbuz, marca Karsan, nr.de identificare 
NLNC2ENLA10007563, an fabricatie 2019, 
nr.inmatriculare OT-44-TPL 

283.220,00 Municipiul Slatina 

03. 
Microbuz, marca Karsan, nr.de identificare 
NLNC2ENLA10007578, an fabricatie 2019, 
nr.inmatriculare OT-33-TPL 

283.220,00 Municipiul Slatina 

04. Autobuz, marca Karsan electric nr, de identificare 
NLNL1ELLA10000014, An fabricaţie 2021, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

05. Autobuz, marca Karsan eIrctric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000016, An fabricaţie 2021, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

06. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNLIELLA10000015, An fabricaţie 2022, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

07. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000018, An de fabricaţie 2022, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

08. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1907-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

09. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1908-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

10. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1909-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 



11. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1910-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

12. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1911-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

13. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1912-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

14, Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1913-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

15. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1914-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

16. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1915-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,6 Municipiul Slatina 

17. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1916-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

18. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNLIELLA10000021, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

19. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNLIELLA10000023, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

20. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000020 , an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

21. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNLIELLA10000022, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

22. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL I ELLA10000017, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

23. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000019, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

24. Autobuz, marca SOR NS 12 electric nr. de identificare 
TK9S2EXXCMLSL512I, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127865 

3.047.026,24 Municipiul Slatina 

25. Autobuz, marca SOR NS 12 electric nr. de identificare 
TK9S2EXXCMLSL5122, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127865 

3.047.026,24 Municipiul Slatina 

2. "Anexa 4.2 — Lista mijloacelor de transport utilizate la prestarea serviciului public de 
transport, la Contractul nr.106619/29.12.2017, se completează şi va avea conţinutul prevăzut în Anexa 
A, parte integrantă din prezenta hotărke. " 

Art.3. Se aprobă Actul adiţional la Contractul de servicii pentru delegarea gestiunii serviciului 
de transport public local de persoane cu autobuze in municipiul Slatina nr.106619/29.12.201 7, cu 
modificările şi completările ulterioare, conform ANEXEI 1 care face parte integrantă din prezenta 
hotărke. 

Art.4. Se Imputerniceşte Primarul Municipiului Slatina să semneze Actul Adiţional la Contractul 
de servicii pentru delegarea gestiunii serviciului de transport public local de persoane cu autobuze 1n 
municipiul Slatina nr.106619/29.12.2017. 

Art.5. Prevederile prezentei hotărki vor fi duse la Indeplinire de către Direcţia Generală 

Economică prin Serviciul Venituri din Administrarea Domeniului public şi Privat-Compartiment 
Transporturi şi operatorul intern SC LOCTRANS SA. 

Art.6. Celelalte prevederi ale Hotărârilor Consiliului Local nr. 349/28.12.2017 şi nr. 
25/31.01.2019 şi ale Contractului de servicii pentru delegarea gestiunii serviciului de transport public 
local de persoane cu autobuze 1n municipiul Slatina nr.106619/29.12.2017, modificat şi completat, 
rămân neschimbate. 



Art.7. Prezenta hotărke se va aduce la cunoştinţă publică prin publicare pe pagina de intemet a 

Primăriei municipiului Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Viceprimar - Gigi Emes ViLCELEANU; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Direcţia Generală Economică; 

- S.C. Loctrans S.A. 
- Serviciul Cheltuieli, Financiar- Contabilitate. 

v v
Presedinte_de sedin 
SgRII GabrieIa 

Hotăr 

Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina 
Mihai - Ion IDITA 

adik>ptală cu 18 voturi „PENTRU". 
leri prezenţi 

3 - consilieri absenţi 

21 - consilieri în funcţie. 



Anexa A la Actul adiţional nr. / / / 2022 aprobat prin H.C.L. nr.274/30.08.2022 

Anexa nr.4.2 — Lista mijloacelor de transport utilizate la prestarea serviciului public de transport 

Listă mijloace de transport 

Nr. 
Veh. 

Categ. An 
fabric. 

Mărimea 
(m) 

Nr. 
axe 

Tip 
podea 

Tip motor Grad 
confort 

Grad 
poluare 

Nr. 
Locuri 
scaun 

Nr. 
Locuri 

picioare 

Standard 
Euro 

Nr. 
uşi 

Nr. 
ieşiri 

Adapt 
pers. 

Handicap. 

Dotări 
sistem 
taxare 

integrat 
1 M3 2007 11,914 2 joasă ISBE 220 Categ. 

4 
EUR03 33 68 3 3 2 Da Da 

nefuncţ. 

2 M3 2007 11,914 2 joasă ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 33 68 3 3 2 Da Da 
nefuncţ. 

3 M3 2007 11,914 2 joasă ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 33 68 3 3 2 Da Da 
nefuncţ. 

4 M3 2007 11,914 2 joasă ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 33 68 3 3 2 Da Da 
nefuncţ. 

5 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

6 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

7 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

8 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

9 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Da Da 
nefuncţ. 

10 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Da Da 
nefuncţ. 

11 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

12 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

13 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 

14 M3 2007 9,141 2 standard ISBE 220 Categ. 
4 

EUR03 21 50 3 2 1 Nu Da 
nefuncţ. 



15 MICROBUZ/M2 2019 5,845 2 coborâtă 

fără etaj 
F1CFL4 1 1 1 Clasa A Euro 6 11 12 6 I 1 Da Da 

nefuncţ. 

16 MICROBUZ/M2 2019 5,845 2 coborâtă 

fără etaj 
F1CFL4111 Clasa A Euro 6 11 12 6 1 I Da Da 

nefuncţ. 

17 MICROBUZ/M2 2019 5,845 2 coborâtă 

fără etaj 
F I CFL411 I Clasa A Euro 6 11 12 6 I 1 Da Da 

nefuncţ. 

18 M3 2021 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

19 M3 2021 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

20 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 I Da Da 

21 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

22 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

23 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 I Da Da 

24 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

25 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

26 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

27 M3 2022 10,750 2 coborâtă 

fără etaj 
AVE 130 Clasa I - 33 53 - 2 1 Da Da 

28 M3 2022 12 2 coborâtă 

fără etaj 
TAM 1053 

C6V 
Clasa I - 36 67 - 3 2 Da Da 

29 M3 2022 12 2 coborâtă 

fără etaj 
TAM 1053 

C6V 
Clasa I - 36 67 - 3 2 Da Da 

DELEGATAR, 
MUNICIPIUL SLATINA 

DELEGAT, 
S.C. LOCTRANS S.A. 



ANEXA 1 LA H.C.L.274/30.08.2022 

ACT ADITIONAL 
NR. / 

La Contractul De Delegare A Gestiunii Serviciului de Transport Public Local cu Autobuze 1n 
Municipiul Slatina 

Nr. 106619 / 29.12.2017 

PREZENTUL ACT ADITIONAL LA CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII 
SERVICIULUI DE TRANSPORT PUBLIC LOCAL CU AUTOBUZE iN MUNICIPIUL 
SLATINA Nr. 106619 / 29.12.2017 a fost incheiat la data de , intre: 

1. Municipiul SLATINA, persoana juridică, cu sediul str. Mihail Kogălniceanu, nr.1, având cod fiscal 
4394811, cont  deschis la Trezoreria Slatina, reprezentat prin dl. Constantin 
Stelian Emil MOT, 1n calitate de Primar, denumit 1n continuare Autoritatea Contractantă, pe de o 
parte, 

şi 
2. Operatorul de transport SC LOCTRANS SA, cu sediul in Str. Draganesti nr. 25, inregistrat sub nr. 

J28/206/1998 la Registrul Comerţului, având contul R037RNCB0200042737710001, Codul unic de 
inregistrare 1517006, reprezentat prin dl. Adrian Constantin POP, având funcţie de Director 
General,In calitate de delegat, denumit în continuare Operator, pe de altă parte, 

in continuare denumiţi 1n mod individual "Partea" şi 1n mod colectiv „Părţile", 1n temeiul art. 47 din 
contractul nr. 106619 / 29.12.2017 privind modificarea contractului prin acordul părţilor, părţile convin 
săincheie prezentul Act Adiţional, după cum urmează: 

Art. I. in baza Hotărârti Consiliului Local nr. , Contractul de servicii pentru 
delegarea gestiunii serviciului de transport public local de persoane cu autobuze în municipiul Slatina 
nr.106619/29.12.2017, anexa nr.2 la Hotărărea Consiliului Local nr. 349/28.12.2017, cu modificările 

şi completările ulterioare, se completează, după cum urmează: 

1) "Anexa nr.3 — Bunuri utilizate de Delegat in executarea Contractului la Contractul 
nr.106619/29.12.2017, se completează cu Anexa 3.1.1 — Bunuri de Retur şi va avea următorul 

conţinut: 

Nr. 
Crt. 

Denumire mijloc de transport 
si mijloc fix 

Valoare de inventar Proprietar 

01. 
Microbuz, marca Karsan, nr.de identificare 
NLNC2ENLA10007577, an fabricatie 2019, 
nr.inmatriculare OT-55-TPL 

283.220,00 Municipiul Slatina 

02" 
Microbuz, marca Karsan, nr.de identificare 
NLNC2ENLA10007563, an fabricatie 2019, 
nr.inmatriculare OT-44-TPL 

283.220,00 Municipiul Slatina 

03. 
Microbuz, marca Karsan, nr.de identificare 
NLNC2ENLA10007578, an fabricatie 2019, 
nr.inmatriculare OT-33-TPL 

283.220,00 Municipiul Slatina 

04. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000014, An fabricaţie 2021, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

05. Autobuz, marca Karsan eIrctric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000016, An fabricaţie 2021, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

06. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL I ELLA10000015, An fabricatie 2022, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

07. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL I ELLA10000018, An de fabricatie 2022, cod SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 



08. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1907-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

09. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr. 1908- 1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

10. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1909-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

11. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1910-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

12. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1911-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

13. Staţie 'incărcare lentă seria QP 
nr.1912-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

14. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1913-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

15. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1914-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

16. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1915-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,6 Municipiul Slatina 

17. Staţie Incărcare lentă seria QP 
nr.1916-1021-040-121-EES-VER.311, 
cod SMIS 127367 

90963,60 Municipiul Slatina 

18. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000021, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

19. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNLIELLA10000023, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

20. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000020 , an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

21. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNLIELLA10000022, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

22. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000017, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

23. Autobuz, marca Karsan electric nr. de identificare 
NLNL1ELLA10000019, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127367 

2.273.923,40 Municipiul Slatina 

24. Autobuz, marca SOR NS 12 electric nr. de identificare 
TK9S2EXXCMLSL5121, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127865 

3.047.026,24 Municipiul Slatina 

25. Autobuz, marca SOR NS 12 electric nr. de identificare 
TK9S2EXXCMLSL5122, an fabricaţie 2022 COD SMIS 
127865 

3.047.026,24 Municipiul Slatina 

2) "Anexa 4.2 — Lista mijloacelor de transport utilizate la prestarea serviciului public de 
transport, la Contractul nr.106619/29.12.2017, se completează şi va avea conţinutul prevăzut In Anexa 
A. parte integrantă din prezentul Act Adiţional. 

Art.II in situaţia In care în conţinutul documentaţiei de atribuire a Contractului de servicii pentru 
delegarea gestiunii serviciului de transport public local de persoane cu autobuze in municipiul Slatina 
nr.106619/29.12.2017 se fac trimiteri la anexele modificate prin HCL , se vor 
avea In vedere doar aceste modificări. 

Art.III. Obligaţiile părţilor şi celelalte clauze stipulate In Contractul de servicii pentru delegarea 
gestiunii serviciului de transport public local de persoane cu autobuze in municipiul Slatina 
nr.106619/29.12.2017 rămân neschimbate. 



Prezentul Act Adiţional impreună cu anexa A fac parte integrantă din Contractul de servicii 
pentru delegarea gestiunii serviciului de transport public local de persoane cu autobuze in municipiul 
Slatina nr.106619/29.12.201 7 şi s-a incheiat astăzi   în 3 (trei) exemplare, din 
care 2(două) pentru Autoritatea Contractantă-Delegatar şi 1(unu) pentru Operator-Delegat. 

DELEGATAR DELEGAT 
MUNICIPIUL SLATINA S.C. LOCTRANS S.A. 


